

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : L'UBOTICE – REKONŠTRUKCIA ul. DOMAŠSKÁ

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	100001111	Zálievka asfaltová 36 = 36,000	36,000	m	5,50	198,00		198,00
2	231	111212111	Odstránenie drevin výšky do 1 m s pňom v rovine 15 = 15,000	15,000	m2	2,30	34,50		34,50
3	272	111251111	Likvidácia a odvoz štiepky	1,000	kpl	260,00	260,00		260,00
4	272	111251112	Drvenie odrezaných konárov štiepkovaním do 100 mm 100 = 100,000	100,000	m2	37,50	3 750,00		3 750,00
5	231	112101222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer 0,2-0,3 m	22,000	kus	17,65	388,30		388,30
6	231	112201112	Odstránenie pňov v rovine priemer 0,2-0,3 m	22,000	kus	46,90	1 031,80		1 031,80
7	272	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov "zámková dlažba na vjazdoch"35 = 35,000	35,000	m2	1,40	49,00		49,00
8	221	113107224	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, nad 200 m2 "podkladové vrstvy cesty"861,6 = 861,6	861,600	m2	3,40	2 929,44		2 929,44
9	221	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2 "odstránenie podkladového betónu pod chodníkom, vjazdami "389,5+55 = 444,500	444,500	m2	5,60	2 489,20		2 489,20
10	221	113107241	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 50 mm, nad 200 m2 "liaty asfalt na chodníku, vjazdoch hr. 50 mm"389,5+55 = 444,500	444,500	m2	1,40	622,30		622,30
11	221	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, nad 200 m2 "odstránenie krytu cesty"861,6 = 861,600	861,600	m2	1,70	1 464,72		1 464,72
12	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých "cestný obrubník"216 = 216,000	216,000	m	2,70	583,20		583,20
13	272	113204111	Vytrhanie obrubníkov záhonových 221,5 = 221,500	221,500	m	1,60	354,40		354,40
14	001	114203101	Rozobratie dlažby z lom. kameňa alebo bet. tvárnic na sucho "rozobratie dlažby TBM 50/50/10"0,5*0,5*0,1*45 = 1,125	1,125	m3	15,30	17,21		17,21
15	001	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 "odkop pre rozšírenie vozovky a novej polohy chodníka"779*0,51+325,6*0,25 = 478,690	478,690	m3	7,80	3 733,78		3 733,78
16	001	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty 478,69 = 478,690	478,690	m3	1,40	670,17		670,17
17	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	40,720	m3	43,10	1 755,03		1 755,03

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
			"ryha pre drenáž"203,6*0,5*0,4 = 40,720						
18	272	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 40,72 = 40,720	40,720	m3	12,20	496,78		496,78
19	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 478,69+40,72 = 519,410	519,410	m3	6,20	3 220,34		3 220,34
20	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku 478,69+40,72 = 519,410	519,410	m3	0,80	415,53		415,53
21	MAT	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm 203,6*1,01 = 205,636	205,636	m	6,92		1 423,00	1 423,00
22	272	180402111	Pokládka trávnatého koberca v rovine "plocha zeleného pásu"410,5 = 410,500	410,500	m2	1,05	431,03		431,03
23	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením "plocha cesty, chodníka, vjazdov"1628,6+325,6+120,5 = 2074,700	2 074,700	m2	0,50	1 037,35		1 037,35
24	231	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine "prekyprenie pôdy pred pokládkou koberca"410,5 = 410,500	410,500	m2	0,10	41,05		41,05
25	231	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine "urovnanie hrabaním pred pokládkou koberca"410,5 = 410,500	410,500	m2	0,25	102,63		102,63
26	231	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine "valcovanie pred pokládkou koberca"410,5 = 410,500	410,500	m2	0,05	20,53		20,53
27	231	185803211	Uvalcovanie trávnik v rovine "valcovanie trávnik po položení koberca"410,5 = 410,500	410,500	m2	0,05	20,53		20,53
28	231	185804312	Zálievka trávnatého koberca, plocha nad 20 m2 "zálievka vodou 20l/m2"410,5*20/1000 = 8,210	8,210	m3	5,40	44,33		44,33
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				27 584,15			26 161,15	1 423,00	27 584,15
5 - KOMUNIKÁCIE									
29	221	564201111	Pieskové lôžko fr. 4-8 mm hr. 40 mm "chodník pre peších a vjazdy"325,6+120,5 = 446,100	446,100	m2	2,10	936,81		936,81
30	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku fr. 0-32 mm hr. 150 mm "chodník a vjazdy"325,6+120,5 = 446,100	446,100	m2	6,90	3 078,09		3 078,09
31	221	564861111	Podklad zo štrkodrite fr. 0-32 mm hr. 200 mm	1 628,600	m2	8,70	14 168,82		14 168,82
32	221	564861112	Podklad zo štrkodrite fr. 0-63 mm hr. 210 mm	1 628,600	m2	9,10	14 820,26		14 820,26
33	221	567131125	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm "podklad pod vjazdami"120,5 = 120,500	120,500	m2	26,30	3 169,15		3 169,15
34	221	573111117	Postrek živ. infiltračný 0,8 kg/m2 1628,6 = 1628,600	1 628,600	m2	1,90	3 094,34		3 094,34
35	221	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	1 628,600	m2	15,40	25 080,44		25 080,44
36	221	577165322	Asfaltový betón AC 16 (ABH III) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m	1 628,600	m2	18,90	30 780,54		30 780,54
37	221	596211133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2 "chodník pre peších"325,6 = 325,600	325,600	m2	16,20	5 274,72		5 274,72
38	221	596211232	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C 100-300 m2 "vjazdy"120,5 = 120,500	120,500	m2	18,40	2 217,20		2 217,20
39	MAT	592451150	Dlažba zámková 20x10x6 tmavošedá "chodník pre peších"325,6*1,01 = 328,856	328,856	m2	11,92		3 919,96	3 919,96

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
40	MAT	592451300	Dlažba zámková HBB 20x10x8 šedá "vjazdy"120,5*1,01 = 121,705	121,705	m2	15,71		1 911,99	1 911,99
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				108 452,32			102 620,37	5 831,95	108 452,32
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
41	000	871999999	Montáž drenážnej rúrky DN 160 203,6 = 203,600	203,600	m	1,80	366,48		366,48
42	221	899331111	Výšková úprava poklopov šácht, mreží vpustí, šupatiek, ... 14 = 14,000	14,000	kus	116,00	1 624,00		1 624,00
43	221	899432111	Demontáž telekomunikačných stĺpov	2,000	kus	60,00	120,00		120,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				2 110,48			2 110,48	0,00	2 110,48
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
44	221	911131111	Demontáž telekomunikačných rozvodov	1,000	kpl	90,00	90,00		90,00
45	221	91311	Montáž a demontáž dočasných dopravných značiek	1,000	kpl	870,00	870,00		870,00
46	221	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 120 mm "plná čiara oddeľujúca krajinu+stredová čiara"178,5+(207,5/2) = 282,250	282,250	m	2,90	818,53		818,53
47	221	915791111	Predznač. pre vodor. značenie z náter. hmôt, deliace čiary, vodiace pásiky "plná čiara oddeľujúca krajinu+stredová čiara"178,5+207,5 = 386,000	386,000	m	0,40	154,40		154,40
48	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou 385 = 385,000	385,000	m	14,80	5 698,00		5 698,00
49	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	219,000	m	8,90	1 949,10		1 949,10
50	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20 219*1,01 = 221,190	221,190	kus	2,69		595,00	595,00
51	MAT	592174910	Obrubník cestný ABO 2-15 100/15/25 100x15x25 385*1,01 = 388,850	388,850	kus	6,64		2 581,96	2 581,96
52	272	919735111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm 36 = 36,000	36,000	m	3,90	140,40		140,40
53	272	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km "živ.kryt chodníka a cesty+bet.podkl.chodníka a vjazdov+podkl.vrstvy"861,6*0,56+444,5*0,225+444,5*0,098+861,6*0,181 = 782,019	782,019	t	1,90	1 485,84		1 485,84
54	272	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute 9*782,019 = 7038,171	7 038,171	t	0,40	2 815,27		2 815,27
55	221	979084216	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km "zámková dlažba, obrubníky, tvárnice TBM"35*0,138+216*0,145+221,5*0,04+45*0,057 = 47,575	47,575	t	30,60	1 455,80		1 455,80
56	221	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km 47,575 = 47,575	47,575	t	1,20	57,09		57,09

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
57	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad <i>782,019+47,575 = 829,594</i>	829,594	t	14,20	11 780,23		11 780,23
58	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	516,490	m3	7,20	3 718,73		3 718,73
59	211	992124111	Poplatok za uloženie pňov a koreňov stromov na skládku	22,000	kus	138,00	3 036,00		3 036,00
60	221	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	2 185,078	t	2,50	5 462,70		5 462,70
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				42 709,05			39 532,09	3 176,96	42 709,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				180 856,00			170 424,09	10 431,91	180 856,00
Za rozpočet celkom:				180 856,00			170 424,09	10 431,91	180 856,00